
  1SIP                          ศนูยต์น้ทนุ: ตามจรงิ/ตามแผน/ผลตา่ง
  วันทีѷ:                       06.12.2024

  ขอโดย:                        N2SWKSSM01

  เขตการควบคมุ                  9000          การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค
  ปีบัญช ี                      2025

  จากงวด                          1
  ถงึงวด                         12

  เวอรช์นัแผน                   1
  กลุม่ศนูยต์น้ทนุ              B311          กลุม่ กฟส.สวรรคโลก
  กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ         50000000..    กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ

สว่นประกอบตน้ทนุ ตน้ทนุจรงิ ต/ทตามแผน Var.(Abs.) ผลตา่ง (%)
   51010010  คา่ซืѸอไฟฟ้า-กฟผ.  1,168,909,000.00 1,168,909,000.00- 100.00-

   52010010  เงนิเดอืนพนักงาน  35,575,127.76 35,575,127.76- 100.00-

   52010020  คา่จา้งลกูจา้ง  7,519,560.00 7,519,560.00- 100.00-

   52010030  OT พนักงาน  1,631,000.00 1,631,000.00- 100.00-

   52010040  อยูเ่วรแกไ้ฟขดัข ้  420,000.00 420,000.00- 100.00-

   52010070  สวัสดกิารคตท.ลกูจ  729,000.00 729,000.00- 100.00-

   52010990  คา่ตอบแทนอืѷน - พ  186,431.00 186,431.00- 100.00-

   52011020  เงนิสมทบ กสช.  3,663,446.17 3,663,446.17- 100.00-

   52012020  เงนิเพิѷมฮอทไลน์  55,000.00 55,000.00- 100.00-

   52012050  เงนิเพิѷมพเิศษอยู  1,120,000.00 1,120,000.00- 100.00-

   52012070  คา่โทรศัพทม์อืถอื  51,000.00 51,000.00- 100.00-

   52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ  7,183,255.05 7,183,255.05- 100.00-

   52020020  เงนิชว่ยฯUniform  15,000.00 15,000.00- 100.00-

   52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน  373,000.00 373,000.00- 100.00-

   52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร  315,000.00 315,000.00- 100.00-

   52020990  เงนิชว่ยเหลอือืѷน  40,000.00 40,000.00- 100.00-

   52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน  1,376,400.00 1,376,400.00- 100.00-

   52021020  คา่รักษา-ครอบครัว  1,406,000.00 1,406,000.00- 100.00-

   52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ  83,000.00 83,000.00- 100.00-

   52022020  คา่เบีѸยเลีѸยง-พน  251,200.00 251,200.00- 100.00-

   52022030  คา่ทีѷพัก-พนักงาน  486,000.00 486,000.00- 100.00-

   52022050  คา่ชดเชยการใชพ้าห  365,000.00 365,000.00- 100.00-

   52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล  35,100.00 35,100.00- 100.00-

   52022070  คา่เบีѸยเลีѸยง-ลจ  35,100.00 35,100.00- 100.00-

   52022080  คา่ทีѷพัก-ลกูจา้ง  35,100.00 35,100.00- 100.00-

   52029010  คา่เชา่บา้น  468,000.00 468,000.00- 100.00-

   52029990  คา่สวัสดกิารอืѷน  20,000.00 20,000.00- 100.00-

   53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi  7,736,000.00 7,736,000.00- 100.00-

   53010040  งดจา่ยไฟ/ตอ่กลับ  2,058,000.00 2,058,000.00- 100.00-

   53010070  คา่แรง-งานบํารุงรั  7,180,000.00 7,180,000.00- 100.00-

   53010080  คา่แรง-งานบรกิาร  2,680,000.00 2,680,000.00- 100.00-

   53010090  คา่แรง-คนงานทัѷวไ  1,235,000.00 1,235,000.00- 100.00-

   53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไ  1,520,000.00 1,520,000.00- 100.00-

   53019990  คา่ตอบแทนอืѷน ๆ  10,000.00 10,000.00- 100.00-

   53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั  20,000.00 20,000.00- 100.00-

   53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์  108,000.00 108,000.00- 100.00-

   53021030  ประชาสมัพันธท์างส  9,000.00 9,000.00- 100.00-

   53030010  คา่วัสดสุํานักงาน  1,175,000.00 1,175,000.00- 100.00-

   53030020  คา่วัสดงุานดา้นช่     

   53030030  คา่วัสดเุบ็ดเตล็ด  255,000.00 255,000.00- 100.00-

   53031010  คา่นํѸาดืѷม  35,000.00 35,000.00- 100.00-

   53031020  คา่นํѸาประปา  110,000.00 110,000.00- 100.00-

   53031030  คา่ไฟฟ้าสํานักงาน  1,051,000.00 1,051,000.00- 100.00-

   53032010  คา่โทรศัพท-์Not C  40,000.00 40,000.00- 100.00-



   53032020  คา่บํารุงฯคูส่ายte  40,000.00 40,000.00- 100.00-

   53032060  คา่สง่เอกสารและพั  242,000.00 242,000.00- 100.00-

   53032080  คชจ.ใช ้Internet  74,000.00 74,000.00- 100.00-

   53033070  คา่เชา่เครืѷองGPS  7,800.00 7,800.00- 100.00-

   53034010  คา่จา้งเหมาความสะ  582,000.00 582,000.00- 100.00-

   53034030  คา่จา้งบํารุงรักษา  199,000.00 199,000.00- 100.00-

   53034040  คา่บํารุงฯบรเิวณ ส  274,000.00 274,000.00- 100.00-

   53039010  คา่เชืѸอเพลงิพาหน  2,683,000.00 2,683,000.00- 100.00-

   53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล  95,000.00 95,000.00- 100.00-

   53050010  คา่ป้องกันระบบไฟฟ  100,000.00 100,000.00- 100.00-

   53050020  คา่จา้งเหมาตัดตน้  1,484,480.00 1,484,480.00- 100.00-

   53051010  วัสดคุลังซอ่มฯ/บํา  2,000,000.00 2,000,000.00- 100.00-

   53051030  คา่ซอ่มแซม-ระบบไฟ  94,000.00 94,000.00- 100.00-

   53051040  คา่ซอ่มฯบํารุงฯ-อา  257,000.00 257,000.00- 100.00-

   53051050  คา่ซอ่ม/บํารุงฯ-ยา  555,000.00 555,000.00- 100.00-

   53051060  คา่บํารุงฯ/ซอ่ม-IT  86,000.00 86,000.00- 100.00-

   53051090  วัสดเุบ็ดเตล็ดชา่  95,000.00 95,000.00- 100.00-

   53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส  155,000.00 155,000.00- 100.00-

   53051120  อปุกรณค์วามปลอดภั  216,000.00 216,000.00- 100.00-

   53051990  คา่ซอ่มฯ/บํารุงรัก  100,000.00 100,000.00- 100.00-

   53052030  คชจ. ดนง.กอ่สรา้ง  10,492,000.00 10,492,000.00- 100.00-

   53062020  คา่เบีѸยประกนั-พา  100,000.00 100,000.00- 100.00-

   53063010  คา่รับรอง  60,000.00 60,000.00- 100.00-

   53064010  คา่ภาษีทีѷดนิฯ  90,000.00 90,000.00- 100.00-

   53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน  90,000.00 90,000.00- 100.00-

   53069060  คา่อากรแสตมป์  4,000.00 4,000.00- 100.00-

   53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา  33,000.00 33,000.00- 100.00-

   53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห  4,000.00 4,000.00- 100.00-

   53069990  คา่ใชจ้า่ยอืѷน  148,000.00 148,000.00- 100.00-

   54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง  351,973.00 351,973.00- 100.00-

   54020010  Dep.-อาคารดําเนนิง  127,850.00 127,850.00- 100.00-

   54020020  Dep.-อาคารสํานักงา  943,000.00 943,000.00- 100.00-

   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั  59,800.00 59,800.00- 100.00-

   54029990  Dep.-สิѷงปลกูสรา้  52,550.00 52,550.00- 100.00-

   54030010  Dep.-ระบบผลติดเีซ  7,200.00 7,200.00- 100.00-

   54030030  Dep.-ระบบผลติอาทิ  82,780.00 82,780.00- 100.00-

   54040010  Dep.-สายสง่/จําหน่  79,493,645.00 79,493,645.00- 100.00-

   54040030  Dep.-อปุกรณส์ถานี  76,246.00 76,246.00- 100.00-

   54040040  Dep-มป.ผ่านการใช ้  6,617,980.00 6,617,980.00- 100.00-

   54040050  Dep-มต.ผ่านการใช ้  6,192,000.00 6,192,000.00- 100.00-

   54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.  546,500.00 546,500.00- 100.00-

   54050020  Dep-อปุกรณป์ระจําส  15,000.00 15,000.00- 100.00-

   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ  147,300.00 147,300.00- 100.00-

   54050040  Dep.-PC และอปุกรณ  752,750.00 752,750.00- 100.00-

   54051010  Dep.-Equipment คล  381,600.00 381,600.00- 100.00-

   54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่  852,150.00 852,150.00- 100.00-

   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต  76,610.00 76,610.00- 100.00-

   54052010  Dep.-อปุกรณส์ืѷอส  532,106.00 532,106.00- 100.00-

   54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย  1,798,500.00 1,798,500.00- 100.00-

   54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย  572,800.00 572,800.00- 100.00-

   54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ  1,972,000.00 1,972,000.00- 100.00-

   54060040  Dep.-ยานพาหนะอืѷน  78,000.00 78,000.00- 100.00-

   54080010  Dep.ROUทีѷดนิสว่น  142,000.00 142,000.00- 100.00-

   54080050  Dep.ROUเครืѷองตกแ  43,700.00 43,700.00- 100.00-

   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ  1,771,960.00 1,771,960.00- 100.00-

   54080070  Dep.ROUซอฟแวร์  350,000.00 350,000.00- 100.00-

   55020030  ดอกเบีѸยจา่ย-Leas     



*  เดบติ  1,381,966,999.98 1,381,966,999.98- 100.00-

** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป  1,381,966,999.98 1,381,966,999.98- 100.00-



  1SIP                          ศนูยต์น้ทนุ: ตามจรงิ/ตามแผน/ผลตา่ง
  วนัทีѷ:                       06.12.2024

  ขอโดย:                        N2SWKSSM01

  เขตการควบคมุ                  9000          การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค
  ปีบญัช ี                      2025

  จากงวด                          1
  ถงึงวด                         12

  เวอรช์นัแผน                   1
  กลุม่ศนูยต์น้ทนุ              B3111012      กฟส.สวรรคโลก
  กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ         50000000..    กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ

สว่นประกอบตน้ทนุ ตน้ทนุจรงิ ต/ทตามแผน Var.(Abs.) ผลตา่ง (%)
   51010010  คา่ซืѸอไฟฟ้า-กฟผ.  428,240,000.00 428,240,000.00- 100.00-

   52010010  เงนิเดอืนพนักงาน  17,008,188.00 17,008,188.00- 100.00-

   52010020  คา่จา้งลกูจา้ง  5,843,436.00 5,843,436.00- 100.00-

   52010030  OT พนักงาน  666,000.00 666,000.00- 100.00-

   52010070  สวสัดกิารคตท.ลกูจ  567,000.00 567,000.00- 100.00-

   52010990  คา่ตอบแทนอืѷน - พ  95,931.00 95,931.00- 100.00-

   52011020  เงนิสมทบ กสช.  1,701,626.01 1,701,626.01- 100.00-

   52012020  เงนิเพิѷมฮอทไลน์  55,000.00 55,000.00- 100.00-

   52012050  เงนิเพิѷมพเิศษอยู  1,120,000.00 1,120,000.00- 100.00-

   52012070  คา่โทรศพัทม์อืถอื  22,200.00 22,200.00- 100.00-

   52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ  3,704,057.88 3,704,057.88- 100.00-

   52020020  เงนิชว่ยฯUniform  9,000.00 9,000.00- 100.00-

   52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน  158,000.00 158,000.00- 100.00-

   52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร  211,500.00 211,500.00- 100.00-

   52020990  เงนิชว่ยเหลอือืѷน  20,000.00 20,000.00- 100.00-

   52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน  762,600.00 762,600.00- 100.00-

   52021020  คา่รักษา-ครอบครัว  779,000.00 779,000.00- 100.00-

   52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ  29,000.00 29,000.00- 100.00-

   52022020  คา่เบีѸยเลีѸยง-พน  145,200.00 145,200.00- 100.00-

   52022030  คา่ทีѷพัก-พนักงาน  257,000.00 257,000.00- 100.00-

   52022050  คา่ชดเชยการใชพ้าห  200,000.00 200,000.00- 100.00-

   52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล  27,300.00 27,300.00- 100.00-

   52022070  คา่เบีѸยเลีѸยง-ลจ  27,300.00 27,300.00- 100.00-

   52022080  คา่ทีѷพัก-ลกูจา้ง  27,300.00 27,300.00- 100.00-

   52029010  คา่เชา่บา้น  228,000.00 228,000.00- 100.00-

   52029990  คา่สวสัดกิารอืѷน  10,000.00 10,000.00- 100.00-

   53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi  2,562,000.00 2,562,000.00- 100.00-

   53010040  งดจา่ยไฟ/ตอ่กลบั  1,133,000.00 1,133,000.00- 100.00-

   53010070  คา่แรง-งานบํารุงรั  1,300,000.00 1,300,000.00- 100.00-

   53010080  คา่แรง-งานบรกิาร  940,000.00 940,000.00- 100.00-

   53010090  คา่แรง-คนงานทัѷวไ  652,000.00 652,000.00- 100.00-

   53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไ  610,000.00 610,000.00- 100.00-

   53019990  คา่ตอบแทนอืѷน ๆ  5,000.00 5,000.00- 100.00-

   53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั  10,000.00 10,000.00- 100.00-

   53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์  33,000.00 33,000.00- 100.00-

   53021030  ประชาสมัพันธท์างส  9,000.00 9,000.00- 100.00-

   53030010  คา่วสัดสุาํนักงาน  430,000.00 430,000.00- 100.00-

   53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด  95,000.00 95,000.00- 100.00-



   53031010  คา่นํѸาดืѷม  12,000.00 12,000.00- 100.00-

   53031020  คา่นํѸาประปา  41,000.00 41,000.00- 100.00-

   53031030  คา่ไฟฟ้าสาํนักงาน  640,000.00 640,000.00- 100.00-

   53032010  คา่โทรศพัท-์Not C  23,000.00 23,000.00- 100.00-

   53032020  คา่บํารุงฯคูส่ายte  18,000.00 18,000.00- 100.00-

   53032060  คา่สง่เอกสารและพั  120,000.00 120,000.00- 100.00-

   53032080  คชจ.ใช ้Internet  30,000.00 30,000.00- 100.00-

   53033070  คา่เชา่เครืѷองGPS  7,800.00 7,800.00- 100.00-

   53034010  คา่จา้งเหมาความสะ  282,000.00 282,000.00- 100.00-

   53034030  คา่จา้งบํารุงรักษา  50,000.00 50,000.00- 100.00-

   53034040  คา่บํารุงฯบรเิวณ ส  154,000.00 154,000.00- 100.00-

   53039010  คา่เชืѸอเพลงิพาหน  950,000.00 950,000.00- 100.00-

   53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล  30,000.00 30,000.00- 100.00-

   53050010  คา่ป้องกนัระบบไฟฟ  35,000.00 35,000.00- 100.00-

   53050020  คา่จา้งเหมาตัดตน้  315,200.00 315,200.00- 100.00-

   53051010  วสัดคุลงัซอ่มฯ/บํา  1,161,000.00 1,161,000.00- 100.00-

   53051030  คา่ซอ่มแซม-ระบบไฟ  74,000.00 74,000.00- 100.00-

   53051040  คา่ซอ่มฯบํารุงฯ-อา  118,000.00 118,000.00- 100.00-

   53051050  คา่ซอ่ม/บํารุงฯ-ยา  170,000.00 170,000.00- 100.00-

   53051060  คา่บํารุงฯ/ซอ่ม-IT  28,000.00 28,000.00- 100.00-

   53051090  วสัดเุบ็ดเตล็ดชา่  30,000.00 30,000.00- 100.00-

   53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส  55,000.00 55,000.00- 100.00-

   53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั  174,000.00 174,000.00- 100.00-

   53051990  คา่ซอ่มฯ/บํารุงรัก  35,000.00 35,000.00- 100.00-

   53052030  คชจ. ดนง.กอ่สรา้ง  4,826,000.00 4,826,000.00- 100.00-

   53062020  คา่เบีѸยประกนั-พา  100,000.00 100,000.00- 100.00-

   53063010  คา่รับรอง  60,000.00 60,000.00- 100.00-

   53064010  คา่ภาษีทีѷดนิฯ  42,000.00 42,000.00- 100.00-

   53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน  90,000.00 90,000.00- 100.00-

   53069060  คา่อากรแสตมป์  2,000.00 2,000.00- 100.00-

   53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา  16,000.00 16,000.00- 100.00-

   53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห  4,000.00 4,000.00- 100.00-

   53069990  คา่ใชจ้า่ยอืѷน  68,000.00 68,000.00- 100.00-

   54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง  12,850.00 12,850.00- 100.00-

   54020010  Dep.-อาคารดําเนนิง  26,200.00 26,200.00- 100.00-

   54020020  Dep.-อาคารสาํนักงา  240,000.00 240,000.00- 100.00-

   54029990  Dep.-สิѷงปลกูสรา้  9,500.00 9,500.00- 100.00-

   54030030  Dep.-ระบบผลติอาทิ  27,780.00 27,780.00- 100.00-

   54040010  Dep.-สายสง่/จําหน่  35,585,000.00 35,585,000.00- 100.00-

   54040030  Dep.-อปุกรณ์สถานี  23,900.00 23,900.00- 100.00-

   54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้  2,680,000.00 2,680,000.00- 100.00-

   54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้  1,692,000.00 1,692,000.00- 100.00-

   54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.  180,600.00 180,600.00- 100.00-

   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ  44,000.00 44,000.00- 100.00-

   54050040  Dep.-PC และอปุกรณ  257,000.00 257,000.00- 100.00-

   54051010  Dep.-Equipment คล  351,600.00 351,600.00- 100.00-

   54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่  378,000.00 378,000.00- 100.00-

   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต  34,160.00 34,160.00- 100.00-

   54052010  Dep.-อปุกรณ์สืѷอส  167,750.00 167,750.00- 100.00-

   54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย  1,455,500.00 1,455,500.00- 100.00-

   54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย  121,500.00 121,500.00- 100.00-



   54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ  824,000.00 824,000.00- 100.00-

   54080010  Dep.ROUทีѷดนิสว่น  57,000.00 57,000.00- 100.00-

   54080050  Dep.ROUเครืѷองตกแ  43,700.00 43,700.00- 100.00-

   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ  1,091,960.00 1,091,960.00- 100.00-

*  เดบติ  524,758,638.89 524,758,638.89- 100.00-

** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป  524,758,638.89 524,758,638.89- 100.00-


